
Протокол
рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе 

0144300019019000003

г- КУРск «31» июля 2019г.

Заказчиком является: АДМИНИСТРАЦИЯ ЯСТРЕБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНТУРОВСКОГО'РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
Идентификационный код закупки: 193461400073046140100100080014299244

Определение поставщика осуществляет: АДМИНИСТРАЦИЯ ЯСТРЕБОВСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Процедура рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе 0144300019019000003 
проводилась аукционной комиссией для выполнения функций, связанных с организацией и 
проведением аукциона в электронной форме (электронного аукциона) по благоустройству 
общественной территории "Центральная площадь", расположенной по адресу: ул. Центральная, 
село Ястребовка, Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской области.

1. Наименование предмета электронного аукциона:
Выполнение работ по благоустройству общественной территории "Центральная площадь", 
расположенной по адресу: ул. Центральная, село Ястребовка, Ястребовского сельсовета 
Мантуровского района Курской области.

2. Начальная (максимальная) цена контракта: 967 950 руб.

3. Извещение и аукционная документация о проведении настоящего электронного аукциона 
были размещены «23» июля 2019 года на сайте Единой электронной торговой площадки (АО 
«ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: ЬЦр://е1р.гозе11;ог§.ш.

4. Состав аукционной комиссии.
На заседании комиссии (Аукционная комиссия для выполнения функций, связанных с 

организацией и проведением аукциона в электронной форме (электронного аукциона) по 
благоустройству общественной территории "Центральная площадь", расположенной по адресу: ул. 
Центральная, село Ястребовка, Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской 
области), при рассмотрении первых частей заявок на участие в электронном аукционе 
присутствовали:
Председатель комиссии: Бледных Татьяна Васильевна 
Член комиссии: Скобликова Анастасия Валерьевна 
Член комиссии: Воронцов Иван Юрьевич 
Член комиссии: Кардашов Александр Александрович 
Член комиссии: Вычерова Надежда Вячеславовна

Присутствовали 5 (Пять) из 5 (Пяти) членов комиссии, из них не голосующие члены 
комиссии отсутствуют. Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с частью 
8 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «о контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

5. По окончании срока подачи заявок до 31.07.2019 09:00:00 [ОМТ +3 Москва] было подано 2 
заявки от участников, с идентификационными номерами: 1,2.

6. Аукционная комиссия рассмотрела первые части заявок на участие в электронном 
аукционе 0144300019019000003 в порядке, установленном статьей 67 Федерального закона от 5 
апреля 2013 года № 44-ФЗ и приняла решение:



№ п/п
Идентификаци 
онный номер 

заявки
Решение Обоснование решения

1 №1

Допустить,
признать

участником
закупки

Соответствует требованиям

2

V  -

№2

Допустить,
признать

участником
закупки

Соответствует требованиям

Сведения о решении каждого члена аукционной комиссии:

Фамилия И.О. 
членов комиссии

Заявка №1 Заявка №2
Решение Основание Решение Основание

Бледных Татьяна 
Васильевна

Допустить,
признать

участником
закупки

Соответствие 
первой части 
заявки ч. 3 ст. 66 
44-ФЗ и 
аукционной 
документации

Допустить,
признать

участником
закупки

Соответствие 
первой части 
заявки ч. 3 ст. 66 
44-ФЗ и 
аукционной 
документации

Скобликова 
Анастасия Валерьевна

Допустить,
признать

участником
закупки

Соответствие 
первой части 
заявки ч. 3 ст. 66 
44-ФЗ и 
аукционной 
документации

Допустить,
признать

участником
закупки

Соответствие 
первой части 
заявки ч. 3 ст. 66 
44-ФЗ и 
аукционной 
документации

Воронцов Иван 
Юрьевич

Допустить,
признать

участником
закупки

Соответствие 
первой части 
заявки ч. 3 ст. 66 
44-ФЗ и 
аукционной 
документации

Допустить,
признать

участником
закупки

Соответствие 
первой части 
заявки ч. 3 ст. 66 
44-ФЗ и 
аукционной 
документации

Кардашов Александр 
Александрович

Допустить,
признать

участником
закупки

Соответствие 
первой части 
заявки ч. 3 ст. 66 
44-ФЗ и 
аукционной 
документации

Допустить,
признать

участником
закупки

Соответствие 
первой части 
заявки ч. 3 ст. 66 
44-ФЗ и 
аукционной 
документации

Вычерова Надежда 
Вячеславовна

Допустить,
признать

участником
закупки

Соответствие 
первой части 
заявки ч. 3 ст. 66 
44-ФЗ и 
аукционной 
документации

Допустить,
признать

участником
закупки

Соответствие 
первой части 
заявки ч. 3 ст. 66 
44-ФЗ и 
аукционной 
документации

ИТОГО 5 5
Допустить, признать 
участником закупки 5 5

Отказать в допуске 0 0



7. Настоящий протокол рассмотрения первых частей заявок на участие в электронном 
аукционе направлен на сайт Единой электронной торговой площадки, по адресу в сети 
«Интернет»: Ь11:р://е1р.го$е11ог§.ги.

Члены аукционной комиссии, присутствующие на заседании:

От заказчика:

Председатель комиссии: 

Член комиссии:

Член комиссии:

Член комиссии:

Член комиссии:

/Бледных Татьяна Васильевна
/
/Скобликова Анастасия 
Валерьевна/

/Воронцов Иван Юрьевич /

/Кардашов Александр 
Александрович /
/Вычерова Надежда 
Вячеславовна /

И.о. главы Ястребовского сельсовета 

Мантуровского района Курской области Бледных


